
POSTANOWIENIE Nr 28/2019
KOMISARZA WYBORCZEGO W SKIERNIEWICACH II

z dnia 1 kwietnia 2019 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnej Rady Powiatu Opoczyńskiego

Na podstawie art.383 §1 pkt 4, § 2a i  § 4a oraz art. 384 § 1   ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349  oraz z 2019 r. poz. 273)

Komisarz Wyborczy w Skierniewicach II postanawia, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnej Rady Powiatu Opoczyńskiego, Katarzyny Elżbiety Derewędy - 
Jankowskiej wybranej  w okręgu wyborczym Nr 1 z listy nr 14 – KWW NBS - POROZUMIENIE 2018 , wskutek 
pisemnego zrzeczenia się mandatu.

§ 2. Postanowienie doręcza się niezwłocznie zainteresowanej i  przesyła  Wojewodzie Łódzkiemu oraz 
Przewodniczącemu Rady Powiatu Opoczyńskiego.

§ 3. Postanowienie ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaje do publicznej 
wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II i Biuletynie 
Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Opocznie.

§ 4. Na postanowienie zainteresowanej przysługuje skarga do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego 
w Łodzi, którą wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II w terminie 7 dni od dnia 
doręczenia postanowienia. Przez upływ terminu złożenia skargi należy zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Skierniewicach II.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Komisarz Wyborczy 
w Skierniewicach II

Mieczysław Humka

Id: 00DB4F75-DD38-4239-8715-1C34CFC821B6. Podpisany Strona 1




